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ASIA: SUOMEN RATSASTAJAINLIITON LAUSUNTO EHDOTUKSESTA HALLITUKSEN ESITYKSEKSI 
UUTTA RAHAPELIJÄRJESTELMÄÄ KOSKEVAKSI LAINSÄÄDÄNNÖKSI 
 
 
 

Suomen Ratsastajainliitto ry suomalaisen ratsastusurheilun ja -harrastuksen 
valtakunnallisena keskusjärjestönä kiittää mahdollisuudesta lausua ehdotuksesta hallituksen 
esitykseksi uutta rahapelijärjestelmää koskevaksi lainsäädännöksi. Suomen 
Ratsastajainliitolla on jäsenenä noin 500 ratsastusseuraa ja 300 jäsentallia. Suomen Hippos ja   
Ratsastajainliitto edustavat merkittävällä tavalla suomalaista hevosalaa.   

 
Hevosalan järjestöjen yhteisenä tavoitteena on hevosalan toimintaedellytysten turvaaminen 

suomalaisessa yhteiskunnassa pitkällä tähtäimellä. Hevosala on tärkeä osa suomalaista 

yhteiskuntaa monin eri tavoin. Se tarjoaa työtä n. 15 000 henkilölle n.  6500 

henkilötyövuoden verran, joka on verrattavissa mittasuhteiltaan Lapin matkailuun ja 

metsäkoneenkuljetusalaan.  

Hevosalan tuottamat terveydelliset, sosiaaliset, ennaltaehkäisevät ja kuntouttavat 

vaikutukset ovat yhteiskunnan kannalta merkittävät. Pelkästään ratsastuksen harrastajia on 

noin 160 000, joten ratsastus on merkittävä suomalainen liikuttaja. Hevostoiminnan, sekä 

muun urheilun ja liikunnan kautta hyvinvointi lisääntyy tutkitusti. Ratsastusta harrastavien 

määrästä laskettuna, lajia yli 2,5 tuntia viikossa harrastavien määrä tuo yhteiskunnalle 

liikkumattomuuden kustannussäästöjä yli 30,8 miljoonaa euroa vuodessa.  

Toinen yhteiskunnan kannalta erittäin merkittävä seikka on hevostoiminnan ja muun 

liikunnan ja urheilun syrjäytymistä ehkäisevä vaikutus erityisesti lapsille ja nuorille. 

Pelkästään ratsastusharrastuksen johdosta syrjäytymisriskistä poistuneiden nuorten 

elinikäisen kustannussäästön valtiolle on arvioitu olevan 1,6 miljardia euroa. 

Suomen Ratsastajainliitto ry yhtyy Suomen Hippoksen näkemykseen siitä, että hevospelien 

jääminen Veikkaus Oy:n yksinoikeuden piiriin todennäköisesti vaarantaa hevosalan 

tulevaisuuden Suomessa. Lisensoitu markkina on tehokkaampi ja toimivampi, mikä on sekä 

valtion että hevosalan etujen mukaista.   

Hevospelien siirtyminen lisenssimarkkinaan loisi hevosalalle toimijana mahdollisuuden lähteä 

mukaan rahapelimarkkinaan ja sitä kautta olla vaikuttamassa elinkeinon tarvitseman 

rahoituskokonaisuuden kehittymiseen. Nykyjärjestelmän ylläpitäminen vaarantaa hevosalan 



 

 

rahoituksen ja saattaa johtaa alan alasajoon. Hevosalana rahoitus on siirtynyt valtion 

yleiskatteelliseen budjettiin ja yhdymme Suomen Hippoksen näkemykseen, että 

hevospelaamisen siirtyminen lisenssimarkkinaan mahdollistaisi pitkällä aikajänteellä alan 

kokonaisrahoituksen vähemmällä valtiontuella ja tätä kautta vahvistaisi yhteiskunnallisesti 

merkittävän elinkeinon kehittymistä.  

Hevosalan rahoitusuudistus, hevosalan koulutuksista leikkaaminen ja yleinen taloudellinen 

tilanne, joka on jo vaikuttanut kotitalouksien ostovoiman ja hevosalan palvelujen kysynnän 

vähenemiseen, ovat luoneet suomalaiselle hevosalalle kriittisen tilanteen, jossa sen 

tulevaisuus osana suomalaista yhteiskuntaa arvontuottajana ja kilpailukyvyn ylläpitäjänä on 

vaarantunut.  

Hyvinvoiva hevosala ylläpitää laajaa infrastruktuuria yhteiskunnassa. Sillä on elinkeinona 

vaikutusta mm. maatalouteen, eläinlääkintään, teknologiaan ja matkailuun sen lisäksi, että 

useat muut ammattialat ovat riippuvaisia hevosalan olemassaolosta ja kehittymisestä. 

Kilpailtuun markkinaan siirtymisen kautta voidaan kokonaisuutena vahvasti vaikuttaa mm. 

hallitusohjelman mukaiseen tavoitteeseen turvata ja varmistaa hevostalouden 

toimintaedellytykset ja suomenhevosen asema kansallisrotuna kestävästi myös 

tulevaisuudessa.  

Pyydämme huomioimaan Suomen Hippoksen lausunnon yksityiskohtineen koskien 

lakiluonnosta kokonaisuudessaan. 
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